Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 62

ПРИКАЗ

30 апреля 2020 года                                                                                № 62

сл. Красюковская

Об организации образовательного процесса

и нерабочих днях в МБОУ СОШ №62

  В целях дальнейшего обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID- 19), в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации, в соответствии с

ФЗ от 30.03.1999 №52- ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», пункта 1

Указа Президента РФ от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению  санитарно

– эпидемиологическом благополучии населения на территории РФ в связи с распространением но-

вой коронавирусной инфекции (COVID- 19)», в соответствии с приказом министерства общего и

профессионального образования Ростовской области от 30.04.2020 №327 «О внесении изменений в

приказ Минобразования Ростовской области о 03.04.2020 № 252» и на основании приказ РОО от

30.04.2020 №175 «Об организации образовательного процесса и нерабочих днях в образовательных

организациях, расположенных на территории Октябрьского района»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить с 05 мая 2020 года по 08 мая 2020 года нерабочие дни с сохранением

за работниками заработной платы.

2. Зам. директора по УВР Большенко Л.Н. обеспечить в МБОУ СОШ №62 реализацию обще-

образовательных программ в форме дистанционного обучения с применением электронных техно-

логий во всех классах с 05 мая 2020 года по 08 мая 2020 года.

3. Классным руководителям и учителям предметникам:

- проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о дистанционном

обучения в период с 05 мая 2020 года по 08 мая 2020 года;

- все консультации осуществляются только в телефонном или электронном режиме, избегая

прямого контакта с обучающимися и родителями (законными представителями);

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                Г.Н. Блюхес

С приказом ознакомлены:

Ажогина А.Ю. Кудрина Н.А. Жжонова Е.Е.

Бабяк С.Б. Кудрина Л.В. Зибенкес Т.М.

Блюхес А.В. Макеева А.П. Кабанова Н.В.

Бобыльченко С.А. Маковская Е.В. Крючок - Москалева С.В.

Большенко В.В. Маслова Т.М. Щербакова Н.Аф.

Большенко Л.Н. Микита А.И. Щербакова Н.А.

Брюховецкая С.Г. Мысливцева Л.В.  Яковлева  Л.Н.

Брюховецкий В.Ю. Остапенко Н.А. Яценко З.Е.

Выборная Л.В. Полисмакова Л.М.

Глушенко И.Ю. Савченко А.И.

Горина Е.А. Снеговская А.П.

Гринь С.А. Тагирова М.А.

Губарева  Н.А. Тимошенко Л.М.

Доляк В.В. Ханмагомедова Н.С.

Дьякова Л.А. Шавшина Н.В.

Жернова Ю.Д. Шишкина О.Е.